1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final para o Emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2020.

Informa que não houve candidato habilitado na Prova Objetiva como reserva de vaga para Pessoa com Deficiência –
PCD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Emprego acima referido.

A lista de Resultado Final para o Emprego homologado está relacionada abaixo, contendo: Emprego; Número de Inscrição;
Nome do Candidato; Número do Documento de Identidade; Nota Final e Classificação Final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2020.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã/SP, 25 de março de 2020.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0365000208 GUSTAVO MUSSO BAIONE 523732405 70,00 1

 0365000127 DIANE QUEIROZ FEREMANS 44094031 - X 67,50 2

 0365000419 RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 271235718 62,50 3

 0365000343 MARIA GABRIELA VIANA FERNANDES 39.431.621-6 60,00 4

 0365000404 PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 29.506.396-8 60,00 5

 0365000519 VIVIAN CARLA PAIVA 297847144 60,00 6

 0365000085 CLÁUDIA APARECIDA CAMARGO 346621847 57,50 7

 0365000493 TAYRA RIBEIRO SILVA 520524937 57,50 8

 0365000141 ELIS REGINA COSTA ALMEIDA 33.968.965-1 57,50 9

 0365000191 GERSONI DELCASALI MILANI 21.912.650-1 57,50 10

 0365000099 CRISTIANI FERREIRA DE MELO PEREIRA 185246035 57,50 11

 0365000083 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 57,50 12

 0365000021 AMANDA BOA SORTE HIDALGO 473305835 57,50 13

 0365000014 ALESSANDRA DE ALMEIDA BERBERIAN 306527145 55,00 14

 0365000333 MARIA ANDREZA DE SOUSA GONÇALVES 417070056 55,00 15

 0365000172 FELIPE ALMEIDA DOS SANTOS 339319355 55,00 16

 0365000084 CÍNTIA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 467513491 55,00 17

 0365000074 CARLOS EMANOEL PEREIRA MOITINHO 421782213 55,00 18

 0365000414 RAFAEL P. MARTINS 367538210 52,50 19

 0365000222 IVANICE SARINHO DA SILVA 404414497  52,50 20

 0365000511 VANILDA VIGANO BRITO 17270248-3 52,50 21

 0365000064 BRUNA CAROLINE BONFA PINTO DE SOUSA 30131617 52,50 22

 0365000186 FRANCISCA SONIA MATOS PINTO 42124074x 52,50 23

 0365000156 ERIKA BRAZ FUSINATTO 43287582-7 52,50 24

 0365000287 LAURINDA FERNANDES DA SILVA 430630748 52,50 25

 0365000198 GISELE GRAZIELA DA SILVA 249059733 52,50 26

 0365000063 BIANCA MARION CAMARGO 359097911 52,50 27

 0365000044 ANDRÉA ORTIZ DE ALMEIDA CAMPAGNER 25906299-6 52,50 28

 0365000052 ANGÉLICA DA SILVA PRADO 467104074 52,50 29

 0365000111 DAYANE APARECIDA DE SOUZA 44417445x 52,50 30

 0365000124 DELMA MARIA DA SILVA SANTOS 27802086 52,50 31

 0365000132 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 50,00 32

 0365000248 JESSYCA CRISTINA DOS REIS FERREIRA 477426086 50,00 33

 0365000136 ELIANA DA SILVA COSTA 188419536 50,00 34

 0365000502 VALERIA RIBEIRO RINCO 42329356-4 50,00 35

 0365000306 LUCAS RENOVATO 417901732 50,00 36

 0365000378 MICHELLE DE LIA GUEDES 298127386 50,00 37

 0365000385 MÔNICA MARTINS DELGADO 447342757 50,00 38

 0365000495 THAIS LEODORO DA SILVA 480649388 50,00 39

 0365000082 CINTIA GLEICE GONCALVES DE MORAIS 418613655 50,00 40

 0365000104 DAIANE ROQUE DA SILVA 322861871 50,00 41

3

 EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL (Continuação)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0365000037 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 50,00 42

 0365000264 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 29499768-4 50,00 43

 0365000016 ALESSANDRA RAMOS ALVES 33445168-1 50,00 44